
Собрание депутатов  Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ

27. 02 . 2014 г. № 239

с. Разветье

« О выделении денежных средств»

Руководствуясь Федеральным Законом от 6.10.2003 года 131- ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Выделить денежные средства по коду расходов

00101130920300500290:

Для проведения праздника «Масленица»  Разветьевскому ЦДК в размере 4000  (Четыре тысячи рублей);

2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета  В.Е. Ильин

Железногорского района 


